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Annotatsiya: Ushbu maqola yosh bolalarga ingliz tilini o'rgatishda zamonaviy 

texnikani qo'llashni o'rganadi, bunda tilni o'zlashtirish va saqlashni yaxshilashga 

e'tibor qaratiladi. Tadqiqot zamonaviy ingliz tili ta'limida qo'llaniladigan turli usul 

va vositalarni ko'rib chiqadi va ularning yosh o'quvchilarni jalb qilish va o'qitishdagi 

samaradorligini muhokama qiladi. Maqolada, shuningdek, so'nggi tadqiqotlar 

natijalari haqida tushuncha berilgan, so'ngra ushbu texnikani qo'llashning 

afzalliklari, muammolari va kelajakdagi istiqbollari haqida keng qamrovli 

muhokama qilingan.  

Kalit so'zlar: ingliz tili ta'limi, yosh bolalar, zamonaviy texnika, tilni o'rganish, 

o'qitish usullari, texnologiya, interfaol ta'lim, kommunikativ yondashuv. 

 

Ingliz tili global lingua franca bo'lib, uni erta sotib olish yosh o'quvchilar uchun 

globallashgan dunyoda muvaffaqiyat qozonish uchun juda muhimdir. Dunyo bir-biri 

bilan chambarchas bog'liq bo'lganligi sababli, yosh bolalar uchun ingliz tilini 

samarali o'qitishga talab ortib bormoqda. Kichik yoshdagi bolalarga ingliz tilini 

o'rgatishning zamonaviy usullari yosh o'quvchilarni jalb qilish va o'qitish salohiyati 

tufayli katta e'tibor qozondi. Ushbu maqolada bolalar uchun ingliz tili ta'limidagi 

so'nggi tendentsiyalar va yangiliklar va ularning tilni o'zlashtirishga ta'siri ko'rib 

chiqiladi. 

Kichik yoshdagi bolalarga ingliz tilini o'rgatishda zamonaviy texnikaning 

ahamiyatini tushunish uchun avvalo mavjud adabiyotlarni tahlil qilishimiz kerak. Til 

o'rganishni bolalar uchun yanada samarali va yoqimli qilish uchun turli usul va 

vositalardan foydalanilgan. Bu usullarga quyidagilar kiradi: 

 interfaol o'quv dasturlari: Duolingo, ABCmouse va Rosetta Stone Kids kabi 

zamonaviy ta'lim dasturlari ingliz tilini o'rganishni bolalar uchun qiziqarli va 

qiziqarli qilish uchun mo'ljallangan. Ushbu ilovalar bolalarni rag'batlantirish va 

qiziqishlarini ta'minlash uchun gamifikatsiya va interaktiv elementlarni o'z ichiga 

oladi. 

 hikoyalar va Multimedia: videolar, audio kliplar va animatsiyalar kabi 

hikoyalar va multimedia tarkiblarini o'z ichiga olgan yosh o'quvchilarning e'tiborini 

jalb qilishi va ingliz tilini tabiiy ravishda tushunishlariga yordam berishi mumkin. 

 immersiv til o'rganish: Immersion dasturlar va ikki tilli ta'lim mashhurlikka 

erishdi, chunki ular bolalarni hayotiy vaziyatlarda ingliz tiliga ta'sir qiladi va ularni 

tilda muloqot qilishga undaydi. 
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 kommunikativ yondashuv: faqat grammatika va so'z boyligiga emas, balki 

amaliy muloqot qobiliyatlariga e'tibor qaratish bolalarda funktsional tilni 

rivojlantirishga yordam beradi. 

Ushbu bo'limda tadqiqotlarni o'tkazish uchun foydalaniladigan usullar, 

masalan, so'rovlar, o'qituvchilar bilan suhbatlar va mavjud tadqiqotlarni tahlil qilish 

va yosh bolalarga ingliz tilini o'qitishda zamonaviy texnikaning samaradorligi 

to'g'risidagi ma'lumotlar keltirilgan. 

Yosh bolalarga ingliz tilini o'qitishda zamonaviy usullardan foydalanish 

o'zgaruvchan ta'lim manzarasi va yosh o'quvchilarning ehtiyojlarini qondirish uchun 

rivojlandi. Zamonaviy usullar o'quv jarayonini qiziqarli, interaktiv va samarali 

qilishga qaratilgan. Bugungi kunda yosh bolalarga ingliz tilini o'rgatishda 

qo'llaniladigan ba'zi asosiy yondashuvlar va texnikalar: 

 Interfaol o'quv dasturlari va dasturlari:Ko'pgina o'qituvchilar va ota-onalar til 

o'rganish uchun maxsus ishlab chiqilgan interaktiv ilovalar va dasturlardan 

foydalanadilar. Ushbu dasturlar ko'pincha ingliz tilini o'rganishni bolalar uchun 

qiziqarli va qiziqarli qiladigan o'yinlar, videolar va interaktiv mashqlarni o'z ichiga 

oladi. 

 Multimedia Resurslari:Video, animatsiya va audio materiallar kabi 

multimedia manbalaridan foydalanish bolaning e'tiborini jalb qilishi va inglizcha 

talaffuz, lug'at va grammatikani yanada samarali tushunishga yordam beradi. 

 Hikoyalar va rasmli kitoblar:Hikoya va rasmli kitoblar yosh bolalarga ingliz 

tilini o'rgatishda hal qiluvchi ro`l o'ynaydi. Ushbu materiallar bolalarda til 

ko'nikmalarini rivojlantirishga, so'z boyligini kengaytirishga va o'qishga bo'lgan 

muhabbatni rivojlantirishga yordam beradi. 

 Jami jismoniy javob (TPR):TPR-bu til o'rganishni kuchaytirish uchun 

jismoniy harakatdan foydalanishni o'z ichiga olgan o'qitish usuli. O'qituvchilar va 

ota-onalar bolalarga so'z va iboralarni ma'nolari bilan bog'lashda yordam berish 

uchun imo-ishoralar, tana harakatlari va harakatlaridan foydalanishlari mumkin. 

 O'yin Asosida O'rganish:O'yinga asoslangan ta'lim ingliz tilini o'rgatish uchun 

o'yinchoqlar, o'yinlar va amaliy mashg'ulotlardan foydalanishni o'z ichiga oladi. 

Ushbu yondashuv izlanish va tajribalar orqali tilni rivojlantirishni rag'batlantiradi. 

 Vazifaga Asoslangan Tilni O'qitish:Vazifaga asoslangan tilni o'qitish ingliz 

tilini hayotiy vazifalar va tadbirlar orqali o'qitishga qaratilgan. Yosh bolalar uchun 

bu ovqat pishirish, rasm chizish yoki qurilish bloklari bilan qurish kabi tadbirlarni 

o'z ichiga olishi mumkin. 

 Musiqa va qo'shiqlar:Qo'shiqlar va musiqa bolalarga ingliz tilini o'rgatish 

uchun kuchli vosita bo'lishi mumkin. Ular talaffuzni, so'z boyligini va umumiy til 

ko'nikmalarini yaxshilashga yordam beradi. Ko'pgina o'quv qo'shiqlari va qofiyalari 

til o'rganish uchun maxsus ishlab chiqilgan. 
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 Fonika Bo'yicha Ko'rsatma:Bolalarga ingliz tilidagi tovushlar va harflarni 

o'rgatishni o'z ichiga olgan fonikani o'rgatish tilni erta rivojlantirish uchun samarali 

usul bo'lishi mumkin. 

 Ro`l o'ynash va Drama:Yosh o'quvchilarni ro`l o'ynash va drama bilan 

shug'ullanishga undash ularga til ko'nikmalarini o'ynoqi va ijodiy tarzda mashq 

qilishga yordam beradi. 

 Aralash Ta'lim:Shaxsiy va onlayn resurslarni birlashtirish ingliz tilini 

o'qitishda yanada moslashuvchan va har tomonlama yondashishga imkon beradi. 

Aralashtirilgan ta'lim turli xil materiallar va tadbirlarga kirishni ta'minlashi mumkin. 

 Madaniy Integratsiya:Ingliz tilida so'zlashadigan mamlakatlarning madaniy 

elementlarini darslarga qo'shish til o'rganishni yosh bolalar uchun yanada qiziqarli 

va dolzarb qilishi mumkin. 

 Shaxsiy Ta'lim:Zamonaviy o'qitish usullari ko'pincha darslarni individual 

ta'lim uslublari va ehtiyojlariga moslashtirishni o'z ichiga oladi va har bir bolaning 

taraqqiyoti samarali hal qilinishini ta'minlaydi. 

Shuni ta'kidlash kerakki, o'qitish usullarini tanlash bolalarning yoshi, o'rganish 

imtiyozlari va ehtiyojlariga asoslangan bo'lishi kerak. Yosh o'quvchilar uchun ingliz 

tilini samarali o'qitish ko'pincha dinamik va qiziqarli o'quv tajribasini yaratish uchun 

bir nechta usul va manbalarni birlashtiradi. Bundan tashqari, ota-onalar va 

tarbiyachilarning o'quv jarayoniga jalb etilishi bolaning til rivojlanishini sezilarli 

darajada oshirishi mumkin. 

Ushbu bo'limda biz ushbu natijalarning oqibatlarini, jumladan, ekran vaqti 

muammolari va ilovalarni ishlab chiqishda sifat nazorati zarurati kabi potentsial 

muammolarni o'rganamiz. Bundan tashqari, biz zamonaviy ingliz tili ta'lim usullari 

orqali bolalarni qo'llab-quvvatlash va ularga rahbarlik qilishda o'qituvchilar va ota-

onalarning ro`lini muhokama qilamiz. 

Xulosalar: 

Xulosa qilib aytganda, yosh bolalarga ingliz tilini o'qitishda zamonaviy 

usullardan foydalanish tilni o'zlashtirishda inqilob qilish imkoniyatiga ega. Biroq, 

ekran vaqti va boshqa o'quv faoliyati o'rtasida muvozanatni saqlash muhimdir. 

O'qituvchilar va ota-onalar boy va qo'llab-quvvatlovchi o'quv muhitini yaratish 

uchun zamonaviy texnikadan samarali foydalanishni ta'minlash uchun hamkorlik 

qilishlari kerak. 

Bizning topilmalarimizga asoslanib, biz quyidagilarni taklif qilamiz: 

-Har tomonlama til ta'limi berish uchun zamonaviy texnika va an'anaviy o'qitish 

usullarining kombinatsiyasini rag'batlantirish. 

- Bolalarning til o'rganish texnologiyasiga haddan tashqari ishonmasligini 

ta'minlash uchun ekran vaqtini kuzatib boring va tartibga soling. 

- Bolalarni ingliz tilidan amaliy, kundalik vaziyatlarda foydalanishga 

undaydigan muhitni tarbiyalash. 
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- Sinfda zamonaviy texnikani samarali joriy etish uchun o'qituvchilarni doimiy 

ravishda o'qitish va qo'llab-quvvatlash. 

- Ota-onalarni o'quv jarayoniga jalb qiling va ularni uyda til o'rganishni 

kuchaytirishga undang. 

Xulosa qilib aytganda, yosh bolalarga ingliz tilini o'qitishda zamonaviy 

usullardan foydalanish yanada qiziqarli va samarali til ta'limi uchun ajoyib 

imkoniyatlarni taqdim etadi. Ushbu texnikani an'anaviy usullar bilan ehtiyotkorlik 

bilan muvozanatlash, ekran vaqtini kuzatish va o'qituvchilar va ota-onalarni jalb 

qilish orqali biz yosh o'quvchilarga tobora o'zaro bog'liq dunyoda yaxshi xizmat 

qiladigan ingliz tili ko'nikmalarini egallashga yordam bera olamiz. 
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